Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

EDITAL N. 004/2014-CO

A Coordenadora Geral da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado - PSS – 06/2014 – para Professores Temporários da Unespar – Campus
Campo Mourão, nomeada pela Portaria n. 015/2014-D, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o Edital n. 035/2014-D, tendo em vista o Protocolo n. 36612/2014, - de
interposição de Recurso Administrativo em relação ao Edital n. 003/2014-CO, de
Resultado da Prova Escrita, e considerando a Decisão Administrativa constante no
Protocolo acima referido, que a qualquer tempo pode ser consultado pelo respectivo
requerente,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica indeferido o seguinte Recurso Administrativo, mantendo-se o

resultado anterior:

COLEGIADO DE PEDAGOGIA
Área/Subárea: Professor de Libras – Língua Brasileira de Sinais

N. do Protocolo Nome do Candidato
36612/2014 Rodrigo Barbosa Nogueira

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais

da Unespar Campus de Campo Mourão e no site www.fecilcam.br, nesta data, para
conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 07 de agosto de 2014.

Prof. Roselis Natalina Mazzuchetti
Coordenadora Geral

Portaria n. 015/2014-D

i. e x e